
Uchwała Nr XV/83 115
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 sierpnia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", "d" , "e", "i" oraz pkt 1O ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, z późno zm. I»), oraz
art.239 w związku z art. 212, art.214, art.235 ust.1 i 4 , art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust.1,
art.258 ust. 1 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2013r. poz.885, z późno zm. 2») ,

uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale Nr lVI 8 /14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 20l4r. w sprawie

budżetu Gminy Kwidzyn na 2015 rok, zwanej dalej" uchwałą", wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 1 wyrazy ,,38307274 zł" zastępuje się wyrazami ,,38321 601 zł",

2) w §1 pkt 1 wyrazy ,,35704007 zł" zastępuje się wyrazami" 35 718 334 zł",

3) w §2 wyrazy" 38 996451 zł" zastępuje się wyrazami ,,39 010 778 zł",

4) w § 2 pkt 1 wyrazy 32 459526 zł" zastępuje się wyrazami ,,32 495214 zł",

5) w § 2 pkt 2 wyrazy ,,6536625 zł" zastępuje się wyrazami" 6 515 564 zł",

6) w § 2 pkt 2 lit. a wyrazy ,,6 224 625 zł" zastępuje się wyrazami ,,6 203 564 zł".

7) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1

do niniejszej uchwały,

8) w załączniku nr 2c wprowadza S1ę zmiany, jak w załączniku nr 2 do rumejszej

uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§
/

..-

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645 i poz. 1318 z 2014r. poz. 379 i 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.938 i 1646 z 2014r. , poz. 379,911, 1146,1626 i

1877, z 2015 r. poz. 238.



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w wydatkach w budżecie Gminy Kwidzyn polegające na
przeniesieniu planu między działami i rozdziałami.

W wydatkach budżetu Gminy proponuje się następujące zmiany:

1. w dziale 600 - transport i łączność - zwiększenie o kwotę 50 000 zł wydatki
inwestycyjne na zadanie roczne pn." Budowa mostu w Podzamczu",

2. w dziale 750 - administracja publiczna - zwiększenie o kwotę 21 061 zł wydatki
bieżące na przeprowadzenie referendum gminnego (rozdział 75053),

3. w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejszenie
o kwotę 71 061 zł z zadania inwestycyjnego rocznego pn."Termomodernizacja
zabytkowego budynku urzędu Gminy Kwidzyn (rozdział 90095).

Plan po zmianach wynosi:
- dochody 38 321 601 zł
- wydatki 39010778 zł



) )
zał. nr 1 do Uchwały Nr XV/83/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 sierpnia 2015 r. zmiany wydatki

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na
świadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkladówdo
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3586190,00 445000,00 445000,00 16000,00 429000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3141 190,00 3141 190,00 230000,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 3636190,00 445000,00 445000,00 16000,00 429000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3191190,00 3191190,00 230000,00 0,00

przed zmianą 3278258,00 445000,00 445000,00 16000,00 429000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2833258,00 2833258,00 230000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 3328258,00 445000,00 445000,00 16000,00 429000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2883258.00 2883258,00 230000,00 0,00

przed zmianą 4546727,00 4536 727,00 4272 324,00 2888300,00 1 384024,00 0,00 259000,00 5403,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 061,00 21061,00 9841,00 5350,00 4491,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4567788,00 4557788,00 4282165,00 2893650,00 1 388515,00 0,00 270220,00 5403,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75053 województw, wybory wójtów, burmistrzów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 21061,00 21 061,00 9841,00 5350,00 4491,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
powiatowe i wojewódzkie

po zmianach 21061,00 21 061,00 9841,00 5350,00 4491,00 0,00 11220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4770500,00 2592565,00 2492565,00 6000,00 2486565,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2177 935,00 2177935,00 101 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zmniejszenie -71 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 061,00 -71 061,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4699439,00 2592565,00 2492565,00 6000,00 2486565,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2106874,00 2106874,00 101 000,00 0,00

przed zmianą 780000,00 50000,00 40000,00 0,00 40000.00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730000,00 730000.00 101 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność
mniejsze nie -71061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 061,00 -71061,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708939,00 50000,00 40000.00 0,00 40000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658939,00 658939,00 101 000,00 0,00

przed zmianą 39010778,00 32474153,00 23 526 270,00 12845150,00 10681120,00 2904135,00 5440103,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6536625,00 6076625,00 418500,00 460000,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -71 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 061,00 -71 061,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 061,00 21 061,00 9841,00 5350,00 4491,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

po zmianach 39010778,00 32495214,00 23536111,00 12 850 500,00 10685611,00 2904135,00 5451 323,00 117 645,00 46000,00 440000,00 6515564,00 6055564,00 418500,00 460000,00

Strona 1 z 1



zał. nr 2 do Uchwały Nr XV/83/15 Rady Gminy KWidZY~ z dnia 26 sierpnia 2015r.
zmiany inwestycje roczne

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 I,' Transport i łączność 3041190,00 50000,00 3091190,00

60016 Drogi publiczne gminne 2733258,00 50000,00 2783258,00

2733258,00 50000,00 2783258,00

Budowa mostu w Podzamczu (rozdział 60016 ) 700000,00 50000,00 750000,00

900 Gospodarka komuna,lna i ochrona środowiska 2045935,00 ·71 061,00 1974874,00

90095 Pozostała działalność 681 000,00 - 71 061,00 609939,00

681000,00 - 71 061,00 609939,00

Termomodernizacja zabytkowego budynku Urzędu Gminy kwidzyn 300000,00 - 71 061,00 228939,00( rozdzial 90095)

Razem 6224625,001 - 21 061,001 6203564,001

Strona 1 z 1


